Территориальная избирательная комиссия

Железнодорожного района города Рязани

390013, г. Рязань, Дзержинского, д. 10                                                                                                                                                                             Телефон: 76-58-48, 98-22-66

РЕШЕНИЕ
«12» августа 2025 года                                                                                                       № 148/574
О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий
 На  основании  пункта 9  статьи  26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской  Федерации», в соответствии с пунктами 11, 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, учитывая постановление Избирательной комиссии Рязанской области от 18 июля 2025 года № 155/1955-7 «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района г. Рязани  р е ш и л а:
1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий
№№ 841, 863, 868 кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2.Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани                              С.Н. Двойнишникову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г.Рязани

	М.А. Архипов

	(подпись)

	МП

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г.Рязани

	С.Н. Двойнишникова

	(подпись)

Приложение  к Решению ТИК

Железнодорожного района

города Рязани № 148/574 от  12.08.2025 г.

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Рязани

Рязанская область

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование субъекта выдвижения
	Номер участка

	1.
	Захарова Татьяна Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства
	841

	2.
	Сербо-Великая Ольга Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства
	863

	3.
	Юферова Александра Васильевна
	собрание избирателей по месту работы
	863

	4.
	Оськина Светлана Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства
	868